
Laskun kohtuullistamispyyntö

SVJOHTOK 20.12.2023 § 43
625/02.05.00.00/2023

Vanhan liikekiinteistön omistaja on toimittanut 27.11.2023 Sastamalan veden johtokunnalle osoitetun laskun kohtuullistamispyynnön.

Kyseisessä kiinteistössä on käytössä oma kaivo, mutta jätevesi johdetaan Sastamalan veden verkostoon. Määrämittaus tapahtuu kiinteistön vesijohdossa olevan mittarin perusteella. Kiinteistön mittari käytiin lukemassa 31.5.2023, koska kiinteistöltä ei oltu saatu mittarilukemaimoitusta 15.11.2021 jälkeen.

Tämän mittarilukeman perusteella kiinteistölle laadittiin lasku. Tämän laskun saatuaan (30.8.2023) kiinteistön omistaja reklamoi laskun suuruutta ja kertoi kiinteistöllä olleen vesivahingon syksyllä 2022 ja tämän aiheuttaneen kasvaneen kulutuksen. Kiinteistön omistajan kertoman mukaan 300 m³ vettä oli valunut kellariin siten, että vesi ei ollut mennyt viemäriin. Vuotava vesijohto oli korjattu jo syksyllä 2022 kiinteistössä asuvan vuokralaisen toimesta. Alkuperäinen lasku peruttiin asian selvittämisen ajaksi.

Tämän kaltaisissa vuototapauksissa tulisi kiinteistön omistajan ottaa yhteyttä Sastamalan veteen heti, kun vuoto huomataan. Tällöin olisi mahdollista pyrkiä selvittämään minne vesi on johtunut ja mikä olisi arvioitu vuotaneen veden määrä. Nyt kiinteistö on laiminlyönyt mittarilukeman ilmoittamisen vuodon jälkeen. Kiinteistö on ottanut yhteyttä Sastamalan veteen vasta saatuaan laitoksen suorittaman mittarinluennan jälkeen laaditun laskun. Nämä seikat tekevät mahdottomaksi vuototilanteen todentamisen.

Kohtuullistamispyynnön mukainen lasku on laadittu 30.8.2023 kiinteistön toimittaman mittarilukeman perusteella.

Laskua ei voida kohtuullistaa koska vuototilanteesta ei ole ilmoitettu silloin, kun se on ollut ajankohtainen ja laitoksen edustajalla olisi ollut mahdollisuus tarkistaa asioiden kulku.

Valmistelija	Verkostopäällikkö Marko Naskali
Esittelijä	Sastamalan Veden johtaja
Päätösehdotus	Johtokunta päättää hylätä kohtuullistamispyynnön.
Päätös	Hyväksyttiin. Tarvittaessa asiakkaalle voidaan tehdä maksusuunnitelma.
Lisätietoja	Kimmo Toukoniemi 040 6842716